รุ่นที่ 4 วันที่ 27 – 29 มีนาคม 2569  ณ โรงแรมเชียงใหม่ออคิด จังหวัดเชียงใหม่ 
รุ่นที่ 5 วันที่ 3 – 5 เมษายน 2569  ณ โรงแรมเมย์พลาวเวอร์ แกรนด์ จังหวัดพิษณุโลก 

รุ่นที่ 6 วันที่ 24 – 26 เมษายน 2569  ณ โรงแรมเอเชียชะอำ จังหวัดเพชรบุรี 

ค่าใช้จ่ายเข้ารับการฝึกอบรม 
 1. ค่าลงทะเบียนฝึกอบรมท่านละ 5,500 บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็น ค่าโน้ตบุ๊ค ค่า
อินเตอร์เน็ต ค่าไฟฟ้า ค่าเอกสารหนังสือคู่มือ ค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่าง ๆ ค่าอาหารกลางวัน 
ค่าอาหารว่างเครื่องดื่ม ค่าตอบแทน/ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรมฯ (ไม่รวมค่าที่พัก) โดย
สามารถเบิกค่าใช้จ่ายจากต้นสังกัดได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมของ

[...]

ชำระเงินสด หรือเงินโอน Mobile Banking ในวันลงทะเบียน (สงวนสิทธิ์งดรับเช็คทุกกรณี) 
2. ชำระเงินค่าลงทะเบียนนำฝากเข้าบัญชี ธนาคารกรุงไทย ประเภท บัญชีออมทรัพย์ สาขา มศว 

ประสานมิตร เลขที่บัญชี 982-4-14110-3 ชื่อบัญชี ศูนย์บริการวิชาการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ                 
(บัญชีหลัก) จำนวน 5,500 บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ต่อราย เมื ่อโอนเงินค่าลงทะเบียนแล้ว                    
กรุณาส่งโทรสารหลักฐานการโอนเงิน ใบนำฝาก (Pay – in Slip) ที่ Line ID: @me-99 พร้อมระบุชื่อผู้สมัคร 
สังกัด เบอร์โทรศัพท์ที่สามารถติดต่อกลับและเพ่ือความสะดวกในการตรวจสอบ  
สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ คุณสลิลดา :